
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 34 города Ставрополя

ПРИКАЗ

05.07.2024 г. № Л^-ОД

О зачислении в 10 профильный класс

В соответствии с законом Российской федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении порядка 
приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 
Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014г. № 286-п «Об 
утверждении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при 
их приеме либо переводе в государственные образовательные организации 
Ставропольского края и муниципальные образовательные организации 
Ставропольского края для получения основного общего и среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения» с изменениями утвержденными постановлением 
Правительства Ставропольского края от 29 мая 2018 года, протокола заседания 
приемной комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся в 
классы профильного обучения от 04.07.2024 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 класс, 2024-2026 годы обучения:

В 10А класс - естественнонаучный профиль

1. Судакова Егора
2. Винниченко Алёну
3. Великородного Андрея
4. Жуковскую Дарью
5. Коблова Егора
6. Малышеву Маргариту
7. Проскурину Татьяну
8. Хурумову Алину
9. Шаверневу Милану
10. Кумченко Александру
11. Мацукатову Софию
12. Мацукатову Эмму
13. Дроботова Богдана
14. Курбанову Патимат
15. Саримова Олега



16. Османова Кирилла
17. Рабаданова Гаджи
18. Рябову Александру

1 ОБ класс — социально-экономический профиль

1. У сова Дмитрия
2 .Петросяна Эдгара
З .Мишалову Элину
4 .Горбушина Виктора
5 .Шумилову Кристину
6 .Зиму Киру
7 .3акаригаеав Магомеда
8 .Горшенину Аллу
9 .Токарева Оскара
10 .Баранника Владислава
11 .Шиндиян Лию
12 .Селюкова Илью
13. Еременко Веронику
14 .Паничкина Ивана
15 .Обрезко Елизавету
16 .Белогурова Святослава
17 .Евглевскиого Сергея
18 .Иванова Дмитрия
19 .Дайбову Полину
20 .Попенко Софию
21 .Гриценко Елизавету
22 .Антонец Льва
23 .Георгиевского Ярослава
24 .Семенова Степана
25 .Леонидова Владислава
26 .Хорикова Максима

10В класс -гуманитарный профиль

ЕТомакову Дарью
2.Чекмезова Ярослава
3.Кривошеину Велорию
4.Галстян Аделину
5.Загородникова Руслана
6 .Ананян Диану
7 . Даутову Яну
8 .Стрелкову Виолетту
9 .Масленникову Кристину



10 .Маркарян Амелию
11 .Паращукова Егора 
12.3гонникову Руслану
13 .Шармазанову Любовь
14 .Булавинова Илью
15 .Миняйло Ангелину
16 .Алавердова Карена
17.Ефремову Полину
18.Рустамова Аллана
19.Евстафиади Никоса
2О .Галстян Арианну
21 .Багиян Каролину
22 .Каракешишян Мариетту
23 .Атоян Сусанну
24 .Халина Эвелину
25 .Курбанова Ивана
26 .Каракешишян Саяда

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 34 г. Ставрополя


